dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mo3unuun CBepeHmn
damMmunus, uMs, oT4eCTBO 3uMHMuKasa Jliogmnna MmuxaiioBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010405

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.03.2019
ynenos POO
op.
Homep p. o OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBneH"e o
AOroBop Ha COoCTaBJieHuA onpepenseMom
06 KBasIM(PMKaLMOHHOIO
npoeegeHuvue oTyeTa CTOMMOCTHM
oLeHKe aTrecTaTa
OUEHKM
04-17/21 00O BH3 "tOCT" 02.04.2021 Aom (oueHKa PbIHOYHAS
HeOBMXMUMOCTN)
04-18/21 00O BH3 "tOCT" 05.04.2021 KBapTUpa (oueHka PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTW)
04-2021 | 00O BH3 "tOCT" 15.04.2021 KBapTUpa (oueHka PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTHN)
a a (oue a
04-21/21 000 BH3 "tOCT" 15.04.2021 KBApTVPA (OLIeHK PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTHN)
KBapTUpa (oLeHKa
042221 | 00O BH3 "HOCT" 16.04.2021 pTvpa (ou pbIHOYHas
HeOBMXUMOCTHN)
KBapTupa (oLeHKa
04-2321 | 000 BH3 "HOCT" 28.04.2021 PbIHOYHAS
HeOBUXMMOCTH)
KBapTUpa (oLeHKa
04-2421 | 000 BH3 "HOCT" 24.04.2021 pbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTN)
a a (oue a
042521 | 00O BH3 "tOCT" 24.04.2021 KBapTUPa (OLeHK PbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTN)
a a (oue a
04-26/21 | 00O BH3 "tOCT" 28.04.2021 KBapTUPa (OLeHK PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTW)
a a (oue a
05-27/21 00O BH3 "tOCT" 14.05.2021 KBaPTUPa (OLeHK PbIHOYHAS

HeaBMXUMOCTHN)



05-28/21

05-29/21

05-30/21

05-31/21

05-32/21

05-033/21

05-034/21

05-035/21

06-036/21

06-037/21

06-038/21

06-039/21

000 BH3 "lOCT"

00O BH3 "lOCT"

00O BH3 "tOCT"

00O BbH3 "tOCT"

00O bH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

00O BH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

00O bH3 "tOCT"

14.05.2021

14.05.2021

15.05.2021

18.05.2021

24.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

03.06.2021

08.06.2021

15.06.2021

24.06.2021

EOH - nom, 3Y (oueHKa
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

30aHne (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



