

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Зимницкая Людмила Михайловна		
Номер в реестре членов РОО		010405		
Дата включения в реестр членов РОО		25.03.2019		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
04-17/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	02.04.2021	дом (оценка недвижимости)	рыночная
04-18/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	05.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04-20/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	15.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04-21/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	15.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04-22/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	16.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04-23/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	28.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04-24/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	24.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04-25/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	24.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
04-26/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	28.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
05-27/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

05-28/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.05.2021	ЕОН - дом, ЗУ (оценка недвижимости)	рыночная
05-29/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
05-30/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	15.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
05-31/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	18.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
05-32/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	24.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
05-033/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	27.05.2021	здание (оценка недвижимости)	рыночная
05-034/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	28.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
05-035/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	31.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
06-036/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	03.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
06-037/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	08.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
06-038/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	15.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
06-039/21	ООО БНЭ "ЮСТ"	24.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная